
Obsah

L část 1790—1791
1. Slabost silných 11
2. Bratr Livius se musí rozhodnout 17
3. Hlasy z Malého Říma 25
4. Slova z tiskáren 34
5. Začátek nové vlády 47
6. Odvržený 61
7. Jiné sítě 71
8. Advent čtyř evangelistů 83
9. Tajnosti kaváren 94

10. Ve skleníku a v ložnici 110
11. Záchrana z loďky 117
12. Noc babího léta 128
13. Diario di Praga 138
14. Hry se slovy 152

II. část 1792—1793
1. Byla to vražda? 167
2. Faust nad Dunajem 177
3. Na ulici Fortuna 188
4. Mladé víno 198
5. Biliárové koule 207
6. Knihami posedlí 219
7. Autor neznámý 227
8. Matematik, léčitel a další kamarádi 236



9. Čepice bez hlavy 246
10. Letní slasti císařské Vídně 257
11. Ženy bez mužů 272
12. Od Dušiček do Vánoc 281

III. část 1794
1. Z města, které mělo zmizet 295
2. Slova jim nestačí, chtějí víc 307
3. Útěk 317
4. Demokritos navštíví Livia 329
5. Rozličné jsou cesty lásky 340
6. Nikdo neví, co se může stát 353
7. Vedra v hlavních městech vrcholí 367
8. Ty dva dny 378
9. Různé hry 386

10. Vídeň, Budín: Přiznání a vyznání 398

IV. část 1795
1. Novoroční dárek 421
2. Měsíčná noc 434
3. Raději zemřít... 442
4. Oběd s kardinálem a překvapení 455
5. Ohňostroje, pranýře, temnice 464
6. Vinobraní 476

Epilog. Další osudy postav 485
Poznámka na závěr 491
Přehled prostředí a osob 493
Chronologie Francouzské revoluce 496


